ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
CNPJ: 12.511.093/0001-06
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO / CONVITE Nº. 001/2020

AVISO DE EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação faz público e da ciência aos

interessados, que dia 24 de março de 2020, às 09h00min, na sede da PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ, receberá documentação e propostas de

empresas para: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA

IMPRESSORAS.

Comunicamos, outrossim, que o Edital encontra-se à disposição dos

interessados nesta sala da CPL na Prefeitura Municipal, para os devidos

esclarecimentos.

Santa Luzia do Paruá — MA, 16 de janeiro de 2020.

ANA
WYLLYAN PINHEIRO RODRIGUES

Presidenteída CPL

Aw Prof. João Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Paruá — MA Cep 65.272 - 000
E-MAIL: pmsipgabprefeitoQgmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA
AVISO DE LICITAÇÃO. CONVITE Nº. 001/2020. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA,
representada neste ato pela Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que
de acordo com a Lei federal nº 8666/93 e alterações posteriores, fará realizar às 09h00min do dia 24 de janeiro de
2820, licitação na modalidade Convite nº. 001/2020, do tipo menor preço global, tendo por objeto AQUISIÇÃO DE
CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS. A presente licitação será realizada na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Av. Professor João Morais de Sousa, 355 — Centro — Santa Luzia do Paruá-MA.
O Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2º à 6º feira, no horário das 08:00h
(oito horas) às 14:00h (doze horas), onde poderão ser adquiridos. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.
Santa Luzia do Paruá — MA, 16 de janeiro de 2017. Wyllyam Pinheiro Rodrigues — Presidente da CPL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
CNPJ: 12.511.093/0001-06
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ao Senhor Proprietário da Empresa:

MIGUEL ARAÚJO SILVA 62056216302

CNPJ nº 35.908.677/0001-07, sediada na Rua Manoel Antonio de Almeida nº 10 -

Quadra 14, sala 03 Bairro Maranhão Novo — CEP: 65.061-310 — São Luis —MA

Prezado Senhor,

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá — MA vem por meio deste

convidá-lo a participar da licitação na modalidade Convite nº 001/2020, com objeto:

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS., conforme

Edital.

A documentação e proposta serão abertas no dia 24.01.2020, às

09h00min na sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, situada à Av. Prof.

João Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Paruá — MA.

Atenciosamente,

Santa Luzia do Paruá - MA, 17 de janeiro de 2020.

Wyllyam Pinheiro Rodrigues

Presidente da CPL

Recebido em: 1h LÃ 2020,

Nome: Migul eaau) p. debe dei

Av Prof. João Marais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Paruá — MA Cep 65.272 - 000
E-MAIL: pmsipgabprefeitoGgmail.com

CNPJ. 12.511.093/0001-06

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
CNPJ: 12.511.093/0001-06
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Senhora proprietária da Empresa

MAYARA ARAUJO SILVA 02245454340

CNPJ nº 22.842.353/0001-74, sediada na Rua José Sarney nº 460 - Bairro Jardim São

Cristovão - São Luis — MA

Prezada Senhora,

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá — MA vem por meio deste,

convidá-la a participar da licitação na modalidade Convite nº 001/2020, com objeto:

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS,, conforme

Edital.

A documentação e proposta serão abertas no dia 24.01.2020, às

09h00min na sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, situada à Av, Prof,

João Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Paruá — MA,

Atenciosamente,

Santa Luzia do Paruá - MA, 17 de janeiro de 2020.

<

Wyllyam P; To Rodrigues
Presi e da CPL

Av Prof. João Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Partiá — MA Cep 65.272 - 000
E-MAIL: pmsipgabprefeitoQgmail.com

CNPJ. 12.511.093/0001-06

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

CNPJ: 12.511.093/0001-06
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ao Senhor Proprietário da Empresa:

2N COMÉRCIO E EVENTOS LTDA.

CNPJ nº 20.125.337/0001-32, sediada na Rua Pedro Alexandrino Costa Bairro

Carecas, CEP: 65.215-000 - Viana- MA

Prezado Senhor,

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá — MA vem por meio deste,

convidá-lo a participar da licitação ma modalidade Convite nº 001/2020, com objeto:

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS,, conforme

Edital,

A documentação e proposta serão abertas no dia 24,01,2020, às

09h00min na sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, situada à Av. Prof.

João Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Paruá — MA.

Atenciosamente,

Santa Luzia do Paruá - MA, 17 de janeiro de 2020.

Nome? assar arssseraa anidro asensergauça ban DES

Av Prof, Jodo Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Paruá — MA Cep 65.272 - 000
E-MAIL: pmsipgabprefeitoQ gmail.com

CNPJ. 12.511.093/0001-06